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Murrelektronik voorzorgsmaatregelen  
als gevolg van het Coronavirus (COVID-19) 
 
 
Breda, 23 maart 2020 
 
 
 
In deze uitdagende en dynamische tijd willen wij u ervan verzekeren dat wij als Murrelektronik alle 
maatregelen nemen die nodig zijn om deze periode zo goed mogelijk door te komen.  
Daarnaast doen onze medewerkers er alles aan doen om de leveringen en de beschikbaarheid van 
onze producten in stand te houden. 
 
Murrelektronik onder andere de volgende maatregelen ingevoerd in haar fabrieken en kantoren: 
 Hoge hygiëne voorschriften  
 Zakelijke bijeenkomsten vinden alleen online plaats  
 Mobiel werken is uitgebreid tot het maximum  
 Externe bezoeken aan hoofdkantoren, fabrieken en filialen zijn verboden.   
 Bij de afdelingen logistiek en productie worden  tussen de ploegen door contact vermeden en 

grondig gedesinfecteerd.  
 
Onze prioriteit is de gezondheid van onze medewerkers en onze klanten. Daarom is het fysieke con-
tact stopgezet tot verder bericht. Uiteraard staan onze medewerkers te allen tijde klaar voor onze 
klanten per telefoon en e-mail:  
 
Verkoop binnendienst 085 222 02 82  sales@murrelektronik.nl  
 

 

Account managers:  

Michel Kouwenhoven  06-30132298  m.kouwenhoven@murrelektronik.nl  

Frans van Gent   06-10183056  f.vangent@murrelektronik.nl  

Egbert de Wit   06-83669806  e.dewit@murrelektronik.nl  

Jeroen Melis   06-30905866  j.melis@murrelektronik.nl  

Richard Kluten  06-20622807  r.kluten@murrelektronik.nl  

Henry Muter   06-33561367  h.muter@murrelektronik.nl  

Mark Donkers   06-51192891  m.donkers@murrelektronik.nl  

Roel Janssen   06-22789627  r.janssen@murrelektronik.nl  

 
Via onze onlineshop shop.murrelektronik.nl  kunnen natuurlijk bestellingen geplaatst worden. Onze 
service en leveringen blijven doorlopen zoals normaal. Er zijn geen beperkingen in ons aan-
bod van producten.  
 
Wij volgen de dagelijkse ontwikkelingen op de voet en houden u op de hoogte als de situatie veran-
dert. Wij wensen u en uw familie een goede gezondheid toe! 

 
stay connected – stay safe 
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